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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 100 011 420,69 82 300 237,19 24 701 826,03 262 588,98 31 306 287,87 6 900 245,99 19 129 288,32 3 616 858,00 17 711 183,50 110 000,00 17 601 183,50

2026 85 333 475,00 85 180 746,00 25 566 390,00 271 780,00 32 402 008,00 7 141 755,00 19 798 813,00 3 743 448,00 152 729,00 152 729,00 0,00

2027 87 974 736,00 87 821 348,00 26 358 948,00 280 205,00 33 406 470,00 7 363 149,00 20 412 576,00 3 859 495,00 153 388,00 153 388,00 0,00

2028 90 434 401,00 90 280 346,00 27 096 999,00 288 051,00 34 341 851,00 7 569 317,00 20 984 128,00 3 967 561,00 154 055,00 154 055,00 0,00

2029 92 962 927,00 92 808 196,00 27 855 715,00 296 116,00 35 303 423,00 7 781 258,00 21 571 684,00 4 078 653,00 154 731,00 154 731,00 0,00

2030 95 283 816,00 95 128 401,00 28 552 108,00 303 519,00 36 186 009,00 7 975 789,00 22 110 976,00 4 180 619,00 155 415,00 155 415,00 0,00

2031 97 662 719,00 97 506 611,00 29 265 911,00 311 107,00 37 090 659,00 8 175 184,00 22 663 750,00 4 285 134,00 156 108,00 156 108,00 0,00

2032 100 101 086,00 99 944 277,00 29 997 559,00 318 885,00 38 017 925,00 8 379 564,00 23 230 344,00 4 392 262,00 156 809,00 156 809,00 0,00

2033 102 600 403,00 102 442 884,00 30 747 498,00 326 857,00 38 968 373,00 8 589 053,00 23 811 103,00 4 502 069,00 157 519,00 157 519,00 0,00

2034 105 162 193,00 105 003 955,00 31 516 185,00 335 028,00 39 942 582,00 8 803 779,00 24 406 381,00 4 614 621,00 158 238,00 158 238,00 0,00

2035 107 788 021,00 107 629 055,00 32 304 090,00 343 404,00 40 941 147,00 9 023 873,00 25 016 541,00 4 729 987,00 158 966,00 158 966,00 0,00

2036 110 479 485,00 110 319 782,00 33 111 692,00 351 989,00 41 964 676,00 9 249 470,00 25 641 955,00 4 848 237,00 159 703,00 159 703,00 0,00

2037 113 246 777,00 113 077 777,00 33 939 484,00 360 789,00 43 013 793,00 9 480 707,00 26 283 004,00 4 969 443,00 169 000,00 169 000,00 0,00

2038 116 083 722,00 115 904 722,00 34 787 971,00 369 809,00 44 089 138,00 9 717 725,00 26 940 079,00 5 093 679,00 179 000,00 179 000,00 0,00

2039 118 802 339,00 118 802 339,00 35 657 670,00 379 054,00 45 191 366,00 9 960 668,00 27 613 581,00 5 221 021,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 99 487 165,46 72 773 700,57 35 489 075,40 112 821,98 0,00 1 950 000,00 0,00 565 581,00 26 713 464,89 24 958 395,890,00 200 000,00

2026 82 326 944,00 75 441 191,98 37 192 551,00 112 821,98 0,00 1 822 140,00 0,00 668 233,00 6 885 752,02 5 960 800,020,00 0,00

2027 85 123 234,00 77 684 159,98 38 801 129,00 112 821,98 0,00 1 512 374,00 0,00 553 238,00 7 439 074,02 6 749 122,020,00 0,00

2028 88 267 278,00 79 897 330,98 40 343 474,00 112 821,98 0,00 1 251 754,00 0,00 458 522,00 8 369 947,02 7 679 995,020,00 0,00

2029 90 832 858,00 81 598 093,00 41 422 662,00 0,00 0,00 1 031 418,00 0,00 367 668,00 9 234 765,00 8 544 813,000,00 0,00

2030 92 503 747,00 83 449 271,00 42 499 651,00 0,00 0,00 827 007,00 0,00 275 211,00 9 054 476,00 8 364 524,000,00 0,00

2031 94 968 194,00 85 368 464,00 43 572 767,00 0,00 0,00 670 019,00 0,00 204 798,00 9 599 730,00 8 909 778,000,00 0,00

2032 97 575 206,00 87 365 870,00 44 618 513,00 0,00 0,00 593 537,00 0,00 161 816,00 10 209 336,00 10 209 336,000,00 0,00

2033 99 930 199,00 89 405 099,00 45 678 203,00 0,00 0,00 519 230,00 0,00 106 690,00 10 525 100,00 10 525 100,000,00 0,00

2034 101 554 504,00 91 454 946,00 46 740 221,00 0,00 0,00 426 867,00 0,00 61 884,00 10 099 558,00 10 099 558,000,00 0,00

2035 105 288 021,00 93 547 783,00 47 815 246,00 0,00 0,00 337 483,00 0,00 34 649,00 11 740 238,00 11 740 238,000,00 0,00

2036 107 787 386,00 95 673 186,00 48 879 135,00 0,00 0,00 264 121,00 0,00 8 750,00 12 114 200,00 12 114 200,000,00 0,00

2037 111 296 513,84 97 848 034,00 49 954 476,00 0,00 0,00 200 380,00 0,00 0,00 13 448 479,84 13 448 479,840,00 0,00

2038 115 583 722,00 99 937 402,00 51 003 520,00 0,00 0,00 48 375,00 0,00 0,00 15 646 320,00 15 646 320,000,00 0,00

2039 118 302 339,00 102 160 111,00 52 036 341,00 0,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 16 142 228,00 16 142 228,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 524 255,23 524 255,23 2 809 813,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 813,77 0,00

2026 3 006 531,00 3 006 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 851 502,00 2 851 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 167 123,00 2 167 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 130 069,00 2 130 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 780 069,00 2 780 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 694 525,00 2 694 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 525 880,00 2 525 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 670 204,00 2 670 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 607 689,00 3 607 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 692 099,00 2 692 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 950 263,16 1 950 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 069,00 3 334 069,00 1 090 069,00 0,00 1 090 069,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 531,00 3 006 531,00 1 090 069,00 0,00 1 090 069,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 502,00 2 851 502,00 1 073 690,00 0,00 1 073 690,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167 123,00 2 167 123,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 069,00 2 130 069,00 1 303 822,00 0,00 1 303 822,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 069,00 2 780 069,00 1 303 821,00 0,00 1 303 821,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 525,00 2 694 525,00 1 290 069,00 0,00 1 290 069,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 880,00 2 525 880,00 1 166 043,50 0,00 1 166 043,50

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 204,00 2 670 204,00 1 984 039,09 0,00 1 984 039,09

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 689,00 3 607 689,00 576 308,00 0,00 576 308,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 979 955,55 0,00 979 955,55

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 099,00 2 692 099,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 263,16 1 950 263,16 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 575 954,16 0,00 9 526 536,62 12 336 350,390,00

2026 x x x x 0,00 29 569 423,16 0,00 9 739 554,02 9 739 554,020,00

2027 x x x x 0,00 26 717 921,16 0,00 10 137 188,02 10 137 188,020,00

2028 x x x x 0,00 24 550 798,16 0,00 10 383 015,02 10 383 015,020,00

2029 x x x x 0,00 22 420 729,16 0,00 11 210 103,00 11 210 103,000,00

2030 x x x x 0,00 19 640 660,16 0,00 11 679 130,00 11 679 130,000,00

2031 x x x x 0,00 16 946 135,16 0,00 12 138 147,00 12 138 147,000,00

2032 x x x x 0,00 14 420 255,16 0,00 12 578 407,00 12 578 407,000,00

2033 x x x x 0,00 11 750 051,16 0,00 13 037 785,00 13 037 785,000,00

2034 x x x x 0,00 8 142 362,16 0,00 13 549 009,00 13 549 009,000,00

2035 x x x x 0,00 5 642 362,16 0,00 14 081 272,00 14 081 272,000,00

2036 x x x x 0,00 2 950 263,16 0,00 14 646 596,00 14 646 596,000,00

2037 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 15 229 743,00 15 229 743,000,00

2038 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 15 967 320,00 15 967 320,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 642 228,00 16 642 228,000,00

Strona 9 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.14

za organ wykonawczy Jowita Jurkiewicz-Drąg



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,81% 15,26% 11,38% 11,73% TAK TAKx

2026 4,08% 14,82% 11,58% 11,73% TAK TAKx

2027 3,54% 14,48% 12,73% 12,88% TAK TAKx

2028 2,87% 14,07% 13,02% 13,17% TAK TAKx

2029 1,75% 14,40% 13,09% 13,23% TAK TAKx

2030 2,33% 14,35% 13,53% 13,67% TAK TAKx

2031 2,09% 14,34% 12,46% 12,60% TAK TAKx

2032 1,96% 14,39% 14,53% 14,53% TAK TAKx

2033 1,17% 14,44% 14,41% 14,41% TAK TAKx

2034 3,53% 14,53% 14,35% 14,35% TAK TAKx

2035 1,85% 14,62% 14,36% 14,36% TAK TAKx

2036 2,42% 14,75% 14,44% 14,44% TAK TAKx

2037 2,08% 14,89% 14,49% 14,49% TAK TAKx

2038 0,52% 15,08% 14,57% 14,57% TAK TAKx

2039 0,47% 15,31% 14,67% 14,67% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 387 379,99 387 379,99 352 266,17 595 000,00 595 000,00 505 750,00 420 291,76 420 291,76 352 307,99

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 667,99 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 595 000,00 595 000,00 481 950,00 24 423 532,86 0,00 0,00 0,001 146 335,90 23 277 196,96 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 250 840,41 0,00 0,00 0,0078 210,41 2 172 630,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 538 706,96 0,00 0,00 0,0054 514,96 1 484 192,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 523 918,86 0,00 0,00 0,0057 665,86 1 466 253,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 509 319,82 0,00 0,00 0,0061 005,82 1 448 314,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 494 921,16 0,00 0,00 0,0064 546,16 1 430 375,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 414 437,00 0,00 0,00 0,002 000,00 1 412 437,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 284 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 956 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 801 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 117 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 080 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 380 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 294 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 075 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 170 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 107 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 192 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 450 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 880 864,66 24 423 532,86 2 250 840,41 1 538 706,96 1 523 918,86 1 509 319,82

1.a - wydatki bieżące 1 857 895,75 1 146 335,90 78 210,41 54 514,96 57 665,86 61 005,82

1.b - wydatki majątkowe 44 022 968,91 23 277 196,96 2 172 630,00 1 484 192,00 1 466 253,00 1 448 314,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

938 235,30 627 911,77 26 667,99 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 88 235,30 32 911,77 26 667,99 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Ciężkowice
Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2026 88 235,30 32 911,77 26 667,99 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 850 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Samorząd
Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2026 850 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 44 942 629,36 23 795 621,09 2 224 172,42 1 538 706,96 1 523 918,86 1 509 319,82

1.3.1 - wydatki bieżące 1 769 660,45 1 113 424,13 51 542,42 54 514,96 57 665,86 61 005,82

1.3.1.1 Dzierżawa działki nr 839 w Ciężkowicach od Spółki Dorzecze Białej
Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2033 22 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1.3.1.2 ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG
Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2025 502 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Umieszczenie kanalizacji sanitarnej o dł. ok. 13mb na działkach
należących do PKP

Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2025 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie projektu Planu Ogólnego Zagospodarowania
Przestrzennego dla Gminy Ciężkowice

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 400 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Remont drogi gminnej 200004K Siekierczyna - Falkowa- Brzana w km
1+640-2+340 w miejscowości Falkowa Gmina Ciężkowice

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest cz. 2 przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w
gospodarstwach rolnych.

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 140 777,00 140 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Najem urządzeń oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Ciężkowice
Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2030 336 974,45 46 738,13 49 542,42 52 514,96 55 665,86 59 005,82

1.3.1.8
Usługa doradztwa w realizacji obowiązków wynikających z przepisów
stosowania e-faktur

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Kompleksowe wsparcie i doradztwo w zakresie uzyskania świadectw
efektywności energetycznej w tym uzyskania i sprzedaży świadectw
efektywności energetycznej.

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 11 255,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1 1 494 921,16 1 414 437,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 159 677,07

1.a 64 546,16 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 279,11

1.b 1 430 375,00 1 412 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 691 397,96

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 579,76

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 579,76

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 579,76

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 494 921,16 1 414 437,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 505 097,31

1.3.1 64 546,16 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 699,35

1.3.1.1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 777,00

1.3.1.7 62 546,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 013,35

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 595,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 255,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 172 968,91 22 682 196,96 2 172 630,00 1 484 192,00 1 466 253,00 1 448 314,00

1.3.2.1 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach
Urząd Gminy
Ciężkowice

2022 2025 6 495 779,07 6 495 779,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach - etap II
Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 7 911 900,00 7 911 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa wiezy widokowej przy Ściezce w koronach drzew w
Ciężkowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 2 149 915,00 2 149 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacji w m. Jastrzębia
Urząd Gminy
Ciężkowice

2022 2025 3 742 757,90 1 338 757,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja budynku gminnego w Ciężkowicach
Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2025 1 359 237,10 613 077,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Dorzecze Białej sp. z o.o.  -
Zapewnienie płynnosci spółce komunalnej Dorzecze Białej sp. z o.o.

Urząd Gminy
Ciężkowice

2022 2031 15 977 782,00 1 755 069,00 1 737 130,00 1 484 192,00 1 466 253,00 1 448 314,00

1.3.2.7
Utworzenie 20  nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach
nowej instytucji żłobka w gminie Ciężkowice w miejscowości Kipszna  -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy
Ciężkowice

2023 2025 3 293 577,73 611 178,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Termomodrnizacja Hali Sportowej w Ciężkowicach
Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2026 871 000,00 435 500,00 435 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Konserwacja u naprawa zabytkowych witrazy w kościele Św. Andrzeja
Apostoła w Ciężkowicach

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 642 240,11 642 240,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Św. Andrzeja 6 w
Ciężkowicach

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wykonanie prac konserwacyjnych i restauratorskich przy Kościele
Najświętszej Maryi  Panny Wniebowzietej w Bruśniku

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 183 780,00 183 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wykonanie studni wraz z dokumentacją projektową dla kompaktowej
stacji uzdatniania wody w m. Siekierczyna

Urząd Gminy
Ciężkowice

2024 2025 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2 1 430 375,00 1 412 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 096 397,96

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 495 779,07

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 911 900,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 915,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 757,90

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 077,10

1.3.2.6 1 430 375,00 1 412 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733 770,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 178,78

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 240,11

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 780,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr X/2025 z dnia 2024-11-14
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